ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

E-mail: licita.alcinopolis@hotmail.com

PROCESSO Nº 158/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS

  O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do
Fundo Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que
encontra-se aberto o CREDENCIAMENTO de empresas para a prestação de serviços de
exames de ultrassonografias diversas, destinadas a pacientes da Rede Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses.

  Os envelopes de habilitação poderão ser protocolados junto a Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Alcinópolis/MS, sito na Rua Maria Barbosa
Carneiro, nº 633, centro, na cidade de Alcinópolis/MS, no período de 09/11/2017 a 24/11/2017,
no horário das 7h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.

Esclarecimento relativo ao presente chamamento público e as condições para
atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento de seu objeto, somente serão
prestados quando solicitados por escrito, encaminhados à Presidência da CPL, diretamente no
Departamento de Licitações.

Alcinópolis/MS, 09 de novembro de 2017.

Clebiane Pereira Narcizo.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação